כשיקול אחרון אומר, כי לזו היתה מוצעת חלופה הכוללת עבודה במקום מוגדר, אשר ניתן לפקח עליו, היה מקום לשקול הקלה בתנאים - אך לא ניתן לאפשר לנאשם אשר הפר תנאים וניתק קשר עם ההליך לעבוד ללא פיקוח ולהסתובב ללא כל השגחה.

לפיכך דוחה הבקשה. התנאים שקבעתי ביום 18.7.17 יעמדו בתקפם עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים (לבקשתם).